

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přejezd P5279 v km 25,452 Sobířnov cyklostezka
Objekt: SO 11-50-01 - Cyklostezka

Místo: Datum: 21. 2. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	5	Komunikace pozemní					0,00
1	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	16,800		0,00
	VV		(2,2+2)*4		16,800		
2	K	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,050		0,00
	VV		"provedeno na základě zatěžovacích zkoušek a odsouhlaseno zástupcem investora"0,3*3,5		1,050		
3	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	19,600		0,00
	VV		2,8*3,5*2		19,600		
4	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	0,975		0,00
	VV		"krajnice"0,1*1,5*3+0,35*1,5		0,975		
5	K	5914075430	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží podle konstrukce typ 6	m2	24,500		0,00
	VV		2,8*3,5*2		19,600		
	VV		"provedeno na základě zatěžovacích zkoušek a odsouhlaseno zástupcem investora"1,4*3,5		4,900		
	VV		Součet		24,500		
6	M	5955101022	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	18,900		0,00
	VV		(0,8+0,7+0,8+0,4)*3,5*1,8		17,010		
	VV		"provedeno na základě zatěžovacích zkoušek a odsouhlaseno zástupcem investora"0,3*3,5*1,8		1,890		
	VV		Součet		18,900		
7	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	12,000		0,00
	VV		12		12,000		
8	M	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	12,000		0,00
	VV		12		12,000		
9	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	6,000		0,00
	VV		12*0,5		6,000		
10	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou	m	3,600		0,00
	VV		3,6		3,600		
11	M	5963152000	Asfaltová zálivka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	5,000		0,00
	VV		5		5,000		
12	K	5913255020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s ložní a obrusnou vrstvou tloušťky do 10 cm	m2	17,000		0,00
	VV		17		17,000		
13	M	5963146005	Živičné přejezdové vozovky ACO 8 50/70 jemnozrnny-obrusná vrstva	t	1,870		0,00
	VV		(17*0,04*2,5)*1,1*10% rezerva"		1,870		
14	M	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva	t	2,338		0,00
	VV		(17*0,05*2,5)*1,1*10% rezerva"		2,338		
D	OST	Ostatní					0,00
15	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	69,350		0,00
	VV		"přeprava ŠD"18,9		18,900		
	VV		"přeprava živice"1,87+2,338		4,208		
	VV		"přeprava BS"13,404		13,404		
	VV		"přeprava obrubníků"0,708		0,708		
	VV		"odvoz zeminy na skládku"(16,8+1,05)*1,8		32,130		
	VV		Součet		69,350		
16	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	108,520		0,00
	VV		"přeprava ŠD"18,9*1		18,900		
	VV		"přeprava živice"(1,87+2,338)*2		8,416		
	VV		"přeprava BS"13,404*1		13,404		
	VV		"přeprava obrubníků"0,708*5		3,540		
	VV		"odvoz zeminy na skládku"(16,8+1,05)*1,8*2		64,260		
	VV		Součet		108,520		
17	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	32,130		0,00
	VV		"naložení zeminy na skládku"(16,8+1,05)*1,8		32,130		
18	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	37,220		0,00
	VV		"přeprava ŠD"18,9		18,900		
	VV		"přeprava živice"1,87+2,338		4,208		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"přeprava BS"13,404		13,404		
	VV		"přeprava obrubníků"0,708		0,708		
	VV		Součet		37,220		
19	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	32,130		0,00
	VV		"naložení zeminy na skládku"(16,8+1,05)*1,8		32,130		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
20	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%			0,00
	VV		1		1,000		
21	K	024101301	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory	%			0,00
	VV		1		1,000		
D 4 Vodorovné konstrukce - pol. URS 2024							0,00
22	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	17,000		0,00
	VV		17		17,000		
23	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	17,000		0,00
	VV		17		17,000		